
ATL di Biella

Anno 2017

Presenze totali 2017: 267.564

Differenza Presenze rispetto al 2016: 24.504 (10,08%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
193.503 72,32% 72,32%
11.578 4,33% 76,65%
10.655 3,98% 80,63%
8.864 3,31% 83,94%
3.670 1,37% 85,31%
3.552 1,33% 86,64%
3.267 1,22% 87,86%
2.759 1,03% 88,89%
2.297 0,86% 89,75%
2.295 0,86% 90,61%
2.127 0,79% 91,41%
2.034 0,76% 92,17%
1.954 0,73% 92,90%
1.462 0,55% 93,44%
1.357 0,51% 93,95%
1.267 0,47% 94,42%
1.078 0,40% 94,83%

782 0,29% 95,12%
776 0,29% 95,41%
694 0,26% 95,67%
677 0,25% 95,92%
656 0,25% 96,17%
653 0,24% 96,41%
651 0,24% 96,65%
647 0,24% 96,89%
573 0,21% 97,11%
539 0,20% 97,31%
497 0,19% 97,50%
458 0,17% 97,67%

6.242 2,33% 100,00%
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23 - Altri Asia

24 - Non Specificato
25 - India

26 - Finlandia
27 - Rep. Ceca

28 - Svezia
29 - Grecia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 193.503; 72%

Estero; 74.061; 28%
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ATL di Biella

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 95.800

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 9.442 (10,93%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
66.980 69,92% 69,92%
5.825 6,08% 76,00%
4.773 4,98% 80,98%
4.644 4,85% 85,83%
1.354 1,41% 87,24%
1.341 1,40% 88,64%

881 0,92% 89,56%
795 0,83% 90,39%
791 0,83% 91,22%
707 0,74% 91,95%
594 0,62% 92,57%
468 0,49% 93,06%
405 0,42% 93,48%
390 0,41% 93,89%
358 0,37% 94,27%
326 0,34% 94,61%
326 0,34% 94,95%
307 0,32% 95,27%
281 0,29% 95,56%
271 0,28% 95,84%
264 0,28% 96,12%
246 0,26% 96,37%
237 0,25% 96,62%
190 0,20% 96,82%
185 0,19% 97,01%
184 0,19% 97,21%
175 0,18% 97,39%
171 0,18% 97,57%
163 0,17% 97,74%

2.168 2,26% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 66.980; 70%

Estero; 28.820; 30%
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Offerta Ricettiva - ATL di Biella

2008 - 2017
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